
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA PRZYGOTOWANIE KONCEPCJI I PRZEPROWADZENIE BADANIA 
EFEKTYWNOŚCI 3-LETNIEGO PROGRAMU INFORMACYJNO-PROMOCYJNEGO DOTYCZĄCEGO MIĘSA 

DROBIOWEGO PN. „EUROPEJSKI DRÓB - Z NASZYCH FERM NA TWÓJ STÓŁ” 
NA RYNKACH KOREI PŁD., WIETNAMU I FILIPIN  

 
Warszawa, 5 marca 2025 r. 
  
 Krajowa Rada Drobiarstwa – Izba Gospodarcza z siedzibą w Warszawie, przy ul. Czackiego 3/5 zaprasza do wzięcia udziału 
w postępowaniu przetargowym, mającym za zadanie wyłonić podmiot, który przygotuje koncepcję i przeprowadzi badania 
efektywności w/w Programu informacyjno- promocyjnego. 
 

Budżet przewidziany na realizację Programu wynosi  251 372,64 EUR brutto. 
  
Wykonawca zostanie wybrany na podstawie przepisów: 
- Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1144/2014 w sprawie działań informacyjnych i promocyjnych 
dotyczących produktów rolnych wdrażanych na rynku wewnętrznym i w państwach trzecich oraz uchylające rozporządzenie 
Rady (WE) nr 3/2008 (Dz.Urz.UE L 317/56 z 4.11.2014); 
- Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE)  2015/1829 uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 1144/2014 w sprawie działań informacyjnych i promocyjnych dotyczących produktów rolnych na rynku 
wewnętrznym i w państwach trzecich (Dz.Urz.UE L 266/3 z 13.10.2015); 
- Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, 
uchylająca dyrektywę 2004/18/WE (Dz.Urz.UE L 94/65 z 28.03.2014); 
- Rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2015/1831 ustanawiającego zasady stosowania rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 1144/2014 w sprawie działań informacyjnych i promocyjnych dotyczących produktów rolnych 
wdrażanych na rynku wewnętrznym i w państwach trzecich (Dz.Urz.UE L 266/14 z 13.10.2015); 
- Wskazówek dotyczących procedury konkursowej opublikowane przez Komisję Europejską w dniu 7 lipca 2016 r. znak 
DDG1.B5/MJ/db D (2016) 3210777; 
- Przepisów Tytułu VII rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE, Euratom)2018/1046. 
 
Program realizowany jest w ramach mechanizmu Wspólnej Polityki Rolnej „Wsparcie działań promocyjnych i informacyjnych 
na rynkach wybranych produktów rolnych”.  
  

Ofertę należy dostarczyć na adres:  
Krajowa Rada Drobiarstwa – Izba Gospodarcza 

ul. Czackiego 3/5 
00-043 Warszawa 
pok. 401 (4 piętro) 

  
Ostateczny termin składania ofert upływa w dniu 11 kwietnia 2025 r., o godz. 10.00 
  
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z jej załącznikami takimi jak: opis działań ewaluacyjnych i 
Programu, wzór formularza ofertowego, wykaz zrealizowanych kampanii, wykaz osób, które będą  uczestniczyć we wdrożeniu 
kampanii, oświadczenie o braku powiązań, klauzula informacyjna dotycząca RODO, wzór Istotnych Postanowień Umowy (IPU), 
zestawienie kosztów kwalifikowalnych programów, tabela oceny oferty, logo Krajowej Rady Drobiarstwa-Izby Gospodarczej 
stanowią załączniki (8) do niniejszego zaproszenia.  
Osobą dedykowaną do kontaktu z Oferentami jest p. Marta Kędel/Irena Sikorska. Ewentualne pytania do treści dokumentów 
udostępnionych w postępowaniu przetargowym należy kierować drogą mailową na adres: m.kedel@krd-
ig.pl /i.sikorska@krd-ig.pl  
  
Niniejsze zaproszenie opublikowano w dn. 5 marca 2025 r. 
  
Zaproszenie dn. 5 marca 2025 r. zamieszczone zostało na stronie www.krd-ig.com.pl pod zakładką Zapytania ofertowe oraz 
na https://www.biznes-polska.pl/.  
  
Załączniki: 
 
I. Zaproszenie do składania Ofert na PRZYGOTOWANIE KONCEPCJI I PRZEPROWADZENIE BADANIA EFEKTYWNOŚCI  3-letniego 
programu informacyjno-promocyjnego dotyczącego mięsa drobiowego pn. „EUROPEJSKI DRÓB - Z NASZYCH FERM NA TWÓJ 
STÓŁ” na rynkach Korei PŁD., Wietnamu I Filipin  --> pobierz.pdf 
II. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu przetargowym na PRZYGOTOWANIE KONCEPCJI  
I PRZEPROWADZENIE BADANIA EFEKTYWNOŚCI 3-letniego programu informacyjno-promocyjnego dotyczącego mięsa 
drobiowego pn. „EUROPEJSKI DRÓB - Z NASZYCH FERM NA TWÓJ STÓŁ” na rynkach Korei PŁD., Wietnamu I Filipin -> pobierz.pdf 
 
1. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis badań ewaluacyjnych i programu informacyjno-promocyjnego dotyczącego mięsa drobiowego 
pn. „EUROPEJSKI DRÓB - Z NASZYCH FERM NA TWÓJ STÓŁ” na rynkach Korei Płd., Wietnamu i Filipin -> pobierz.pdf 
2. Załącznik nr 2 do SIWZ – Logo Krajowej Rady Drobiarstwa – Izby Gospodarczej --> pobierz.pdf 
3. Załącznik nr 3, 3.1 do SIWZ – Wzór formularza ofertowego oraz Wykaz przeprowadzonych badań oraz dysponowanie 
potencjałem ludzkim  --> pobierz.pdf 
4. Załącznik nr 4 do SIWZ – Projekt Istotnych Postanowień Umowy (IPU) --> pobierz.pdf 
5. Załącznik nr 5 do SIWZ – Oświadczenie o braku powiązań --> pobierz.pdf 

mailto:m.kedel@krd-ig.pl
mailto:m.kedel@krd-ig.pl
mailto:/i.sikorska@krd-ig.pl
https://www.biznes-polska.pl/


6. Załącznik nr 6 do SIWZ - Projekt istotnych postanowień umowy - UE – POULTRY --> pobierz.pdf 
7. Załącznik nr 7 do SIWZ - zestawienie kosztów kwalifikowalnych programów prostych--> pobierz.pdf 
8. Załącznik nr 8 do SIWZ - Tabela oceny oferty--> pobierz.pdf 

 


